Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

terça-feira, 12 de fevereiro de 2019 Ano X - Edição nº 01184 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE612C45298CEFFC6DBCF3D2C1E80017

terça-feira, 12 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 01184 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• ERRATA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 004/2019.

• PORTARIA Nº 136, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2019 - Exonerar, a pedido, a servidora Municipal Adriana Souza Rodrigues.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE612C45298CEFFC6DBCF3D2C1E80017

terça-feira, 12 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 01184 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Dispensa

ERRATA DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA Nº. 004/2019.
OBJETO: LOCAÇÃO DE IMOVEL DESTINADO A SERVIR DE ANEXO DO
COLEGIO MUNICIPAL DAVID MENDES PEREIRA, NA COMUNIDADE DO
RETIRO, PARA DESENVOLVIMENTO DAS AÇÕES DE EDUCAÇÃO INFANTIL,
CONTRATADO: MARIA DAS GRAÇAS PEREIRA COSTA CPF: 742.260.105-15
VALOR MENSAL ONDE LÊ-SE R$ 500,00 (QUINHENTOS REAIS), LEIA-SE r$
600,00 (SEISCENTOS REAIS) , VALOR GLOBAL: ONDE LÊ-SE R$ 6.000,00 (
SEIS MIL REAIS), LEIA-SE R$ 7.200,00 (SETE MIL E DUZENTOS REAIS)
AMPARO LEGAL: ART. 24, INCISO II DA LEI 8.666/93. REPARTIÇÃO
INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
CONSIDERANDO O PARECER DA ASSESSORIA JURÍDICA, RATIFICO A
DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA O OBJETO ACIMA MENCIONADO.
CORAÇÃO DE MARIA, 08 DE JANEIRO DE 2019. EDIMÁRIO PAIM DE
CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0BB2148D4C766FAACAEBC009AD7D99EE

terça-feira, 12 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 01184 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

terça-feira, 12 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 01184 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000  | CNPJ: 13883996/0001-72

PORTARIA Nº 136, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2019.

Exonerar, a pedido, a servidora Municipal
Adriana Souza Rodrigues.

          O  PREFEITO MUNICIPAL  DE  CORAÇÃO DE MARIA,  Estado  da  Bahia,  no  uso  de  suas

atribuições  legais e, de acordo com o artigo 84, inciso VII, da Lei Orgânica Municipal e, em

conformidade com o disposto no artigo 36, da Lei Municipal nº 161/93,

RESOLVE:

Art. 1º‐ Exonerar, a pedido, a servidora Pública Adriana Souza Rodrigues, inscrita no

CPF  sob  o  nº  002.540.605‐10,  ocupante  do  Cargo  de  Professora,  matricula  nº  2212574,

lotada na Secretaria Municipal de Educação e Cultura.

Art. 2º ‐ Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º ‐ Revogam‐se as disposições em contrário.

Cumpra‐se, Publique‐se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, Bahia, 11 de fevereiro 2019.

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

SANDRO MURICI DE OLIVEIRA
CHEFE DE GABINETE

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE612C45298CEFFC6DBCF3D2C1E80017

		2019-02-12T11:12:13-0300